Radicaciéon
68081400300220150031800

68081400300220170087500

68081400300220160018200

68081400300220170064900

68081400300220170068600

68081400300220180086100

68081400300220180027600

Numero de Registros: 15

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 002 Barrancabermeja

Estado No. 53 De Lunes, 12 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Clase Demandante Demandado
Ejecutivo Alejandrina Cano Luz Carmen Guillen
Montenero Leal
Ejecutivo Arquimedes Pimiento  Baudilio Garzon
Chaparro
Ejecutivo Arse Ltda Edwin Jose Mendoza
Barrios, Javier Andres
Carvajal Botia
Ejecutivo Banco Agrario Victoria Mantilla Gelvez
Ejecutivo Caja De Compensacion Rafael Camelo Pereira,
Familiar De Carlos Arturo Galvis
Barrancabermeja- Caicedo
Cafaba
Ejecutivo Esther Torres Shirley Rodriguez
Benavides

Ejecutivo Singular Banco Bancolombia Sa Flor Angela Cafna

Vargas

Fecha Auto
09/04/2021

09/04/2021

09/04/2021

09/04/2021

09/04/2021

09/04/2021

09/04/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide - Auto Previo A
Reconocer Personeria

Auto Decide - Auto Decide
Sustitucién

Auto Decide - Decide
Expedir Nuevamente
Oficios

Auto Niega - Auto Niega
Sustitucion

Auto Decide - Auto Previo
A Reconocer Personeria

Auto Decide - Auto Decide
Sustitucién

Auto Decide - Auto Decide
Cesion Crédito

En la fecha lunes, 12 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SANDRA YAMILE LOPEZ VASQUEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5f22bf31-18b0-49f2-af03-46¢93a2937¢c7



Radicacién
68081400300220170019700

68081400300220200022200

68081400300220190046600

68081400300220190089600

68081400300220200039300

68081400300220190027300

Numero de Registros: 15

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Juzgado Municipal - Civil 002 Barrancabermeja

Estado No. 53 De

Lunes, 12 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Ejecutivo Singular Proyectos Y Servicios

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Monitorios

Procesos
Ejecutivos

Gra S.A.S

Banco Colpatria

Esther Torres
Benavides

Hernnado Plata Rueda

Elisain Poveda Pico

Esther Torres
Benavides

Demandado

Fundacion Social Del
Magdalena Medio
Primero De Mayo

Carlos Alberto Ruiz
Rueda

Gina Marcela Preciado
Diaz

Javier Orlando Palacio
Correa

Transportes San
Silvestre Sa

Marco Gregorio Lara
Jaimes, Mrco Antonio
Lara Guerra

Fecha Auto
09/04/2021

09/04/2021

09/04/2021

09/04/2021

09/04/2021

09/04/2021

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Auto Ordena
Curador Ad-Litem

Auto Fija Fecha - Auto Fija
Fecha Audiencia

Auto Decide - Auto Decide
Sustitucion

Auto Niega - Auto Niega
Renuncia Poder

Auto Fija Fecha - Auto Fija
Fecha Audiencia

Auto Decide - Auto Decide
Sustitucién

En la fecha lunes, 12 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SANDRA YAMILE LOPEZ VASQUEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5f22bf31-18b0-49f2-af03-46¢93a2937¢c7



) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. @ PUBLICO

L1 «

% 85 Juzgado Municipal - Civil 002 Barrancabermeja
% -/

&
&
"c“l DE > .
o EstadoNo. 53  De Lunes, 12 De Abril De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
68081400300220190084200 Verbales De Luis Humberto Tellez Banco De Bogota 09/04/2021 Auto Fija Fecha - Auto Fija
Menor Cuantia Gomez Fecha Audiencia
68081400300220200037200 Verbales De Ciro Andres Fajardo Axel Andres Jolianis 09/04/2021 Auto Decreta Terminacion
Menor Cuantia Londofo Acero Del Proceso
Numero de Registros: 15

En la fecha lunes, 12 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SANDRA YAMILE LOPEZ VASQUEZ

Secretaria
Cadigo de Verificacion

5f22bf31-18b0-49f2-af03-46¢93a2937¢c7



