

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 002 Barrancabermeja

Estado No. 53 De Lunes, 12 De Abril De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
68081400300220150031800	Ejecutivo	Alejandrina Cano Montenero	Luz Carmen Guillen Leal	09/04/2021	Auto Decide - Auto Previo A Reconocer Personería	
68081400300220170087500	Ejecutivo	Arquímedes Pimiento Chaparro	Baudilio Garzón	09/04/2021	Auto Decide - Auto Decide Sustitución	
68081400300220160018200	Ejecutivo	Arse Ltda	Edwin Jose Mendoza Barrios, Javier Andres Carvajal Botia	09/04/2021	Auto Decide - Decide Expedir Nuevamente Oficios	
68081400300220170064900	Ejecutivo	Banco Agrario	Victoria Mantilla Gelvez	09/04/2021	Auto Niega - Auto Niega Sustitución	
68081400300220170068600	Ejecutivo	Caja De Compensacion Familiar De Barrancabermeja- Cafaba	Rafael Camelo Pereira, Carlos Arturo Galvis Caicedo	09/04/2021	Auto Decide - Auto Previo A Reconocer Personeria	
68081400300220180086100	Ejecutivo	Esther Torres Benavides	Shirley Rodriguez	09/04/2021	Auto Decide - Auto Decide Sustitución	
68081400300220180027600	Ejecutivo Singular	Banco Bancolombia Sa	Flor Angela Caña Vargas	09/04/2021	Auto Decide - Auto Decide Cesión Crédito	

Número de Registros: 1

15

En la fecha lunes, 12 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SANDRA YAMILE LOPEZ VASQUEZ

Secretaría

Código de Verificación

5f22bf31-18b0-49f2-af03-46c93a2937c7



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 002 Barrancabermeja

Estado No. 53 De Lunes, 12 De Abril De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
68081400300220170019700	Ejecutivo Singular	Proyectos Y Servicios Gra S.A.S	Fundacion Social Del Magdalena Medio Primero De Mayo	09/04/2021	Auto Ordena - Auto Ordena Curador Ad-Litem		
68081400300220200022200	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Colpatria	Carlos Alberto Ruiz Rueda	09/04/2021	Auto Fija Fecha - Auto Fija Fecha Audiencia		
68081400300220190046600	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Esther Torres Benavides	Gina Marcela Preciado Diaz	09/04/2021	Auto Decide - Auto Decide Sustitución		
68081400300220190089600	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Hernnado Plata Rueda	Javier Orlando Palacio Correa	09/04/2021	Auto Niega - Auto Niega Renuncia Poder		
68081400300220200039300	Monitorios	Elisain Poveda Pico	Transportes San Silvestre Sa	09/04/2021	Auto Fija Fecha - Auto Fija Fecha Audiencia		
68081400300220190027300	Procesos Ejecutivos	Esther Torres Benavides	Marco Gregorio Lara Jaimes, Mrco Antonio Lara Guerra	09/04/2021	Auto Decide - Auto Decide Sustitución		

Número de Registros: 1

15

En la fecha lunes, 12 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SANDRA YAMILE LOPEZ VASQUEZ

Secretaría

Código de Verificación

5f22bf31-18b0-49f2-af03-46c93a2937c7



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 002 Barrancabermeja

Estado No. 53 De Lunes, 12 De Abril De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
68081400300220190084200	Verbales De Menor Cuantia	Luis Humberto Tellez Gomez	Banco De Bogota		Auto Fija Fecha - Auto Fija Fecha Audiencia			
68081400300220200037200		Ciro Andres Fajardo Londoño	Axel Andres Jolianis Acero	09/04/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso			

Número de Registros: 1

15

En la fecha lunes, 12 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SANDRA YAMILE LOPEZ VASQUEZ

Secretaría

Código de Verificación

5f22bf31-18b0-49f2-af03-46c93a2937c7